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TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2020 (RS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-RR+R)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

ACCERTAMENTI (A)
(4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 COMPETENZA =A-CP (5)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO COMPETENZA

(EC=A-RC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 CASSA =TR-CS (5)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE  (TR=EP

+EC)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA

(CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

CPFondo pluriennale vincolato per
spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale (1)

14.424,87

484.542,53

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2) 117.212,57

CP

CP

CP 0,00-di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

20101

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

693.763,02

2.321.474,76

3.015.237,78 1.085.576,89

77.129,93

1.008.446,96

-1.929.660,89

-210.732,50

1.040.912,15

438.365,78

405.900,59

32.465,19-1.280.562,61

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

8.000,00

0,00

8.000,00 3.150,00

3.150,00

0,00

-4.850,00

0,00

0,00

4.850,00

4.850,00

0,000,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

20105

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20000 Trasferimenti correntiTotale
TITOLO 2

CS

CP

RS

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

2.321.474,76

701.763,02

1.088.726,89

1.008.446,96

80.279,93

-1.934.510,89

1.040.912,15

-210.732,50

-1.280.562,61

410.750,59

32.465,19

443.215,783.023.237,78

TITOLO 3: Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

30100

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

3.157,25

16.000,00

19.157,25 3.952,65

0,00

3.952,65

-15.204,60

0,00

16.419,65

15.624,25

3.157,25

12.467,00419,65
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TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2020 (RS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-RR+R)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

ACCERTAMENTI (A)
(4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 COMPETENZA =A-CP (5)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO COMPETENZA

(EC=A-RC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 CASSA =TR-CS (5)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE  (TR=EP

+EC)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA

(CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

30200

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

9.147,00

0,00

9.147,00 0,00

0,00

0,00

-9.147,00

0,00

0,00

9.147,00

9.147,00

0,000,00

Tipologia 300: Interessi attivi30300

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

0,00

822,15

822,15 0,00

0,00

0,00

-822,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-822,15

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

0,00

160.500,00

160.500,00 78.161,34

0,00

78.161,34

-82.338,66

0,00

96.161,34

18.000,00

0,00

18.000,00-64.338,66

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

12.954,67

31.829,85

44.784,52 12.953,17

0,00

12.953,17

-31.831,35

0,00

15.599,89

15.601,39

12.954,67

2.646,72-16.229,96

30000 Entrate extratributarieTotale
TITOLO 3

CS

CP

RS

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

209.152,00

25.258,92

95.067,16

95.067,16

0,00

-139.343,76

128.180,88

0,00

-80.971,12

25.258,92

33.113,72

58.372,64234.410,92

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

311.947,73

3.643.787,69

3.955.735,42 911.200,00

0,00

911.200,00

-3.044.535,42

-31.879,40

1.178.096,33

546.964,66

280.068,33

266.896,33-2.465.691,36

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

0,00

85.013,75

85.013,75 0,00

0,00

0,00

-85.013,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-85.013,75
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TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2020 (RS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-RR+R)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

ACCERTAMENTI (A)
(4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 COMPETENZA =A-CP (5)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO COMPETENZA

(EC=A-RC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 CASSA =TR-CS (5)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE  (TR=EP

+EC)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA

(CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

40000 Entrate in conto capitaleTotale
TITOLO 4

CS

CP

RS

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

3.728.801,44

311.947,73

911.200,00

911.200,00

0,00

-3.129.549,17

1.178.096,33

-31.879,40

-2.550.705,11

280.068,33

266.896,33

546.964,664.040.749,17

TITOLO 6: Accensione Prestiti

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve
termine

60200

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60000 Accensione PrestitiTotale
TITOLO 6

CS

CP

RS

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

70100

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTotale
TITOLO 7

CS

CP

RS

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

40.108,91

1.780.000,00

1.820.108,91 229.655,61

19.703,41

209.952,20

-1.590.453,30

3,00

229.759,33

40.215,63

20.408,50

19.807,13-1.550.240,67
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TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2020 (RS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-RR+R)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

ACCERTAMENTI (A)
(4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 COMPETENZA =A-CP (5)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO COMPETENZA

(EC=A-RC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

 CASSA =TR-CS (5)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE  (TR=EP

+EC)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA

(CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

CS

RS

CP

TR

RC

RR

CS

A

R

TR

EC

EP

CP

0,00

350.000,00

350.000,00 146.567,98

0,00

146.567,98

-203.432,02

0,00

146.567,98

0,00

0,00

0,00-203.432,02

90000 Entrate per conto terzi e partite di giroTotale
TITOLO 9

CS

CP

RS

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

2.130.000,00

40.108,91

376.223,59

356.520,18

19.703,41

-1.793.885,32

376.327,31

3,00

-1.753.672,69

20.408,50

19.807,13

40.215,632.170.108,91

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

CS

CP

RS

CS

CP

RS

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

EC

EP

CP

CS

A

R

TR

RC

RR

TR

(1)  Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

(2) Per "Utilizzzo avanzo di amministrazione" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.

(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal  riaccertamento dei residui (comprende  l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili,  l'importo dei crediti  cancellati e reimputati agli esercizi in cui l'obbligazione è esigibile effettuata in occasione del
riaccertamento straordinario dei residui,  l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre  le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui
attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(4) Indicare gli accertamenti imputati  contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano
esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011  la voce comprende i crediti  che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e reimputati all'esercizio.

(5) Le maggiori entrate  sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

8.389.428,20

1.079.078,58

2.471.217,64

2.371.234,30

99.983,34

-6.997.289,14

2.723.516,67

-242.608,90

-5.665.911,53

736.486,34

352.282,37

1.088.768,719.468.506,78

1.088.768,71

352.282,37

736.486,34

-5.665.911,53

-6.997.289,14

2.723.516,67

-242.608,90

2.471.217,64

2.371.234,30

99.983,34

9.468.506,78

1.079.078,58

9.005.608,17


