

P.I. 03327080796 - C.F. 96017470798

#### CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE Esercizio 2020

Allegato n. 10 - Rendiconto di gestione

Pagina 1/4

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)  ACCERTAMENTI (A) (4)			ESERC	DUI ATTIVI DA IZI PRECEDENTI P=RS-RR+R)
TITOLO, TIPOLOGIA									MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC)
			REVISIONI ITIVE DI CASSA (CS)		E RISCOSSIONI R=RR+RC)	E	GIORI O MINORI ENTRATE DI ESA =TR-CS (5)				RESIDUI ATTIVI ORTARE (TR=EP +EC)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	14.424,87								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	484.542,53								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)	СР	117.212,57								
	-di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР	0,00								
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	693.763,02		77.129,93		-210.732,50			EP	405.900,59
	Amministrazioni pubblicne	CP	2.321.474,76		1.008.446,96		1.040.912,15	٥.	-1.280.562,61	EC	32.465,19
		CS	3.015.237,78	TR	1.085.576,89	CS	-1.929.660,89			TR	438.365,78
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	8.000,00	RR	3.150,00	• • •	0,00			EP	4.850,00
		CP	0,00	RC	0,00		0,00		0,00	EC	0,00
		CS	8.000,00	TR	3.150,00	CS	-4.850,00			TR	4.850,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	Europea e dal Resto del Mondo	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
20000 Totale TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	701.763,02		80.279,93		-210.732,50			EP	410.750,59
111010 2		CP	2.321.474,76		1.008.446,96		1.040.912,15		-1.280.562,61	EC	32.465,19
		cs	3.023.237,78	TR	1.088.726,89	cs	-1.934.510,89			TR	443.215,78
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi	RS	3.157,25	RR	0,00	R	0,00			EP	3.157,25
	derivanti dalla gestione dei beni	СР	16.000,00	RC	3.952,65	Α	16.419,65	СР	419,65	EC	12.467,00
		CS	19.157,25	TR	3.952,65	CS	-15.204,60			TR	15.624,25



P.I. 03327080796 - C.F. 96017470798

#### CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE Esercizio 2020

Allegato n. 10 - Rendiconto di gestione

Pagina 2/4

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		IACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)		ESER	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) (4)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC)	
		_	REVISIONI ITIVE DI CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI ENTRATE DI ASSA =TR-CS (5)			LE RESIDUI ATTIVI IPORTARE (TR=EP +EC)
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	9.147,00	RR	0,00	R	0,00		EP	9.147,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
	medic	CS	9.147,00	TR	0,00	CS	-9.147,00		TR	9.147,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	822,15	RC	0,00	Α	0,00	CP -822,15	EC	0,00
		CS	822,15	TR	0,00	CS	-822,15		TR	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	160.500,00	RC	78.161,34	Α	96.161,34	CP -64.338,66	EC	18.000,00
		CS	160.500,00	TR	78.161,34	CS	-82.338,66		TR	18.000,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	12.954,67	RR	0,00	R	0,00		EP	12.954,67
		СР	31.829,85	RC	12.953,17	Α	15.599,89	CP -16.229,96	EC	2.646,72
		CS	44.784,52	TR	12.953,17	CS	-31.831,35		TR	15.601,39
30000 Totale TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	25.258,92	RR	0,00	R	0,00		EP	25.258,92
		CP	209.152,00	RC	95.067,16	A	128.180,88	CP -80.971,12	EC	33.113,72
		CS	234.410,92	TR	95.067,16	CS	-139.343,76		TR	58.372,64
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS	311.947,73	RR	0,00	R	-31.879,40		EP	280.068,33
		CP	3.643.787,69		911.200,00	Α	1.178.096,33	CP -2.465.691,36		266.896,33
		CS	3.955.735,42	TR	911.200,00	CS	-3.044.535,42		TR	546.964,66
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	·	СР	85.013,75	RC	0,00	Α	0,00	CP -85.013,75		0,00
		CS	85.013,75	TR	0,00	CS	-85.013,75		TR	0,00



P.I. 03327080796 - C.F. 96017470798

### CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE Esercizio 2020

Allegato n. 10 - Rendiconto di gestione

Pagina 3/4

TITOLO, TIPOLOGIA  DENOMINAZIONE  DEFINITIVE DI COMPETENZA (RC)  PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA  TOTALE RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)  (4)  COMPETENZA (RC)  PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA  (TD-PRI-RC)	GIORI O MINORI ENTRATE DI ETENZA =A-CP (5)	ESERCI		
DEFINITIVE DI CASSA   TOTALE RISCOSSIONI   ENTRATE DI		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC)		
(CS) (TR-RRTRC) CASSA =TR-CS (5)			E RESIDUI ATTIV PORTARE (TR=EF +EC)	
40000 Totale <i>Entrate in conto capitale</i> RS 311.947,73 RR 0,00 R -31.879,40		EP	280.068,33	
TITOLO 4 CP 3.728.801,44 RC 911.200,00 A 1.178.096,33 CP	-2.550.705,11	EC	266.896,33	
CS 4.040.749,17 TR 911.200,00 CS -3.129.549,17		TR	546.964,66	
TITOLO 6: Accensione Prestiti				
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve RS 0,00 RR 0,00 R 0,00		EP	0,00	
termine CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP	0,00	EC	0,00	
CS 0,00 TR 0,00 CS 0,00		TR	0,00	
60000 Totale <i>Accensione Prestiti</i> RS 0,00 RR 0,00 R 0,00		EP	0,00	
TITOLO 6 CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP	0,00	EC	0,00	
CS 0,00 TR 0,00 CS 0,00		TR	0,00	
TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
<b>70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto</b> RS 0,00 RR 0,00 R 0,00		EP	0,00	
tesoriere/cassiere $_{ ext{CP}}$ 0,00 $_{ ext{RC}}$ 0,00 $_{ ext{A}}$ 0,00 $_{ ext{CP}}$	0,00	EC	0,00	
CS 0,00 TR 0,00 CS 0,00		TR	0,00	
70000 Totale <i>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i> <sub>RS</sub> 0,00 <sub>RR</sub> 0,00 <sub>R</sub> 0,00		EP	0,00	
TITOLO 7 CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP	0,00	EC	0,00	
CS 0,00 TR 0,00 CS 0,00		TR	0,00	
TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro				
<b>90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro</b> RS 40.108,91 RR 19.703,41 R 3,00		EP	20.408,50	
CP 1.780.000,00 RC 209.952,20 A 229.759,33 CP	-1.550.240,67	EC	19.807,13	
CS 1.820.108,91 <sub>TR</sub> 229.655,61 <sub>CS</sub> -1.590.453,30		TR	40.215,63	



P.I. 03327080796 - C.F. 96017470798

#### CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE Esercizio 2020

Allegato n. 10 - Rendiconto di gestione

Pagina 4/4

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)  ACCERTAMENTI (A) (4)				ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP=RS-RR+R)
TITOLO, TIPOLOGIA								MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC)	
			REVISIONI ITIVE DI CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)	-	GIORI O MINORI ENTRATE DI SSA =TR-CS (5)				E RESIDUI ATTIVI PORTARE (TR=EP +EC)
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	)		EP	0,00
		CP	350.000,00	RC	146.567,98		146.567,98	СР	-203.432,02	EC	0,00
		CS	350.000,00	TR	146.567,98	CS	-203.432,02	!		TR	0,00
90000 Totale	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	40.108,91	RR	19.703,41	R	3,00	)		EP	20.408,50
TITOLO 9		CP	2.130.000,00	RC	356.520,18	A	376.327,31	СР	-1.753.672,69	EC	19.807,13
		cs	2.170.108,91	TR	376.223,59	cs	-1.793.885,32	!		TR	40.215,63
TOTALE TITOLI		RS	1.079.078,58	RR	99.983,34	R	-242.608,90	)		EP	736.486,34
		СР	8.389.428,20	RC	2.371.234,30	Α	2.723.516,67	СР	-5.665.911,53	EC	352.282,37
		cs	9.468.506,78	TR	2.471.217,64	cs	-6.997.289,14			TR	1.088.768,71
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS	1.079.078,58	RR	99.983,34	R	-242.608,90	)		EP	736.486,34
		СР	9.005.608,17	RC	2.371.234,30	Α	2.723.516,67	СР	-5.665.911,53	EC	352.282,37
		cs	9.468.506,78	TR	2.471.217,64	cs	-6.997.289,14			TR	1.088.768,71

<sup>(1)</sup> Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

<sup>(2)</sup> Per "Utilizzzo avanzo di amministrazione" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.

<sup>(3)</sup> Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui l'obbligazione è esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi encellati un riaccertamento dei residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "+".

<sup>(4)</sup> Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e reimputati all'esercizio.

<sup>(5)</sup> Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".